
EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Klaus Paucker 31293 LK 1A HES D Chics Electric Spark 1002656 W QH 8 5,0 72,0

2 34 Charlotte Henkelmann 1006585 LK 2B HES D Skittles 1005234 W QH 17 4,0 71,5

3 83 Kerstin Hillerich 36027 LK 1A HES D BA SUPERCHIC 1003500 S QH 5 3,0 70,5

4 23 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 16 2,0 68,5

5 37 Claudia Friedmann 29672 LK 3A BAWÜ D Boom Boom Spirit  BB 30748 S QH 12 1,0 67,0

5 52 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Real German Einstein 27868 W QH 17 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 1 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Floki  (Anton) 1006039 W KO 7 5,0 66,5

2 66 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 4,0 66,0

3 26 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 3,0 65,5

4 31 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 2 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 6,0 74,5

2 50 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 5,0 71,5

3 57 Sarah Haupt 1007676 LK 5A D SentYouAnImage 1005999 W QH 9 4,0 71,0

3 25 Sabrina Hartel 1008290 LK 5A D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 8 4,0 71,0

5 56 Jannina  Piringer 1007529 LK 5A D Regente XX 1005921 W PRE 6 2,0 70,5

6 62 Lea Belke 1001806 LK 4A BAWÜ D Rods Lennard Bourbon 1004851 W QH 5 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 3 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Claudia Helfrich 1008930 LK 3A HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 7 5,0 72,0

2 79 Svenje Börker 28974 LK 3A HES D Il est Jolie 1003669 H APP 6 4,0 70,5

3 75 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 3,0 68,5

4 48 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 13 2,0 65,5

5 66 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 4 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 5,0 0,0

2 36 Amely Wiedenmayer 35960 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 4,0 0,0

3 3 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 3,0 0,0

4 42 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 2,0 0,0

5 70 Jule Weyrauch 36054 LK 4B BAWÜ D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 5 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Charlotte Henkelmann 1006585 LK 2B HES D Skittles 1005234 W QH 17 4,0 72,5

2 77 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 3,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 6 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 5,0 73,0

2 60 Cornelia Phillipps 10967 LK 2A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 4,0 72,5

3 20 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 3,0 72,0

4 66 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 2,0 67,5

5 26 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 1,0 58,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 7 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5A Western Ranch Rail (LK4-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 5,0 0,0

2 32 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 10 4,0 0,0

3 56 Jannina  Piringer 1007529 LK 5A D Regente XX 1005921 W PRE 6 3,0 0,0

4 21 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 2,0 0,0

5 76 Sofia Körner 1000722 LK 4A RHLD,
HES

D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 8 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Elina Körner 1000724 LK 4B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 13 5,0 72,0

2 2 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 4,0 70,0

3 3 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 3,0 69,5

4 7 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 2,0 69,0

5 12 Elisa Rose 1001808 LK 4B BAWÜ D Silver Bo Goldmine 1006222 S QH 12 1,0 68,5

5 36 Amely Wiedenmayer 35960 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:21 Seite 9 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Cornelia Phillipps 10967 LK 2A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 5,0 0,0

2 13 Sophie Rausch 33569 LK 2A HES D Tocho 35245 W WGP 12 4,0 0,0

3 5 Michaela Wieder 32147 LK 2A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 12 3,0 0,0

4 20 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 2,0 0,0

5 29 Anne Schneider 22934 LK 1A HES D Casual Pine 36537 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 10 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Cornelia Phillipps 10967 LK 2A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 5,0 70,0

2 30 Caterina Baum 1008549 LK 3A HES D BT Silver Chic Olena 1006555 W QH 18 4,0 63,0

3 1 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 3,0 62,5

4 75 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 2,0 61,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 11 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Ranch Rail (LK1-
3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Claudia Helfrich 1008930 LK 3A HES D Mr. Pepper Red Dun It 1003668 H QH 7 6,0 0,0

2 39 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Felicia 1001513 S CR 10 5,0 0,0

3 69 Christin Jana Phillipps 20696 LK 3A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 4,0 0,0

4 75 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 3,0 0,0

5 82 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Floki  (Anton) 1006039 W KO 7 2,0 0,0

6 41 Saskia Graßl 1004429 LK 3A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 12 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Real German Einstein 27868 W QH 17 5,0 68,5

2 23 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Surprise 35541 W PH 16 4,0 67,5

3 53 Thomas Müller 29946 LK 2A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 14 3,0 66,0

4 75 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 13 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Christin Jana Phillipps 20696 LK 3A HES D The Gatling Boss 33274 H PH 8 5,0 77,5

2 66 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 4,0 72,5

3 48 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 13 3,0 72,0

3 41 Saskia Graßl 1004429 LK 3A HES D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 15 3,0 72,0

5 82 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Floki  (Anton) 1006039 W KO 7 1,0 71,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 14 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Amely Wiedenmayer 35960 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 5,0 69,5

2 42 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 4,0 69,0

3 70 Jule Weyrauch 36054 LK 4B BAWÜ D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 15 3,0 67,0

4 74 Elina Körner 1000724 LK 4B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 13 2,0 63,0

5 7 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 1,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 15 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 5,0 68,0

2 59 Lena Zimmermann 21053 LK 2A BAWÜ D Chics Black Taris 22392 W QH 21 4,0 67,0

3 77 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 3,0 66,0

4 182 Claudia Weiland 22684 LK 2A HES D Agitano BE 25890 W Hal 17 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 16 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 5,0 78,0

2 7 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 4,0 67,0

3 36 Amely Wiedenmayer 35960 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 3,0 65,5

4 67 Romy Köhler 1007851 LK 5B D See You Tonite 36759 S QH 13 2,0 60,0

5 70 Jule Weyrauch 36054 LK 4B BAWÜ D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 15 1,0 46,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 17 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 6,0 70,5

2 18 Bianca Wernig 1008572 LK 4A HES D Juniors Pokerface 29405 W QH 13 5,0 69,5

3 21 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 4,0 69,0

4 32 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 10 3,0 68,5

5 25 Sabrina Hartel 1008290 LK 5A D Its Shaggy Stuff 1000248 W QH 8 2,0 68,0

6 27 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:22 Seite 18 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5B Western Ranch Rail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Amely Wiedenmayer 35960 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 5,0 0,0

2 2 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 4,0 0,0

3 70 Jule Weyrauch 36054 LK 4B BAWÜ D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 15 3,0 0,0

4 42 Luisa Munier 35385 LK 4B HES D Fly 36448 S WC 14 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 19 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Nathalie Schmidt 1000562 LK 4A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 5 5,0 68,0

2 73 Sofia Körner 1000722 LK 4A RHLD,
HES

D CM CDS Remidoc 35094 W QH 11 4,0 67,5

3 32 Luca Ganz 1007488 LK 4A HES D AFFAIRE D COEUR 1005922 S QH 10 3,0 67,0

3 78 Nathalie Schmidt 1000562 LK 4A HES D Pale Sugar Bar 1006307 W QH 6 3,0 67,0

5 65 Janina Nick 38000 LK 4A HES D La Amanecida El Rojo 36516 W CR 9 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 20 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 5,0 0,0

2 11 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 4,0 0,0

3 14 Michelle Glöckner 1005485 LK 4A HES D Tocho 35245 W WGP 12 3,0 0,0

4 16 Linda Staudt 1000644 LK 4A BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 12 2,0 0,0

5 76 Sofia Körner 1000722 LK 4A RHLD,
HES

D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 21 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Felicia 1001513 S CR 10 4,0 71,0

2 20 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 3,0 70,0

3 29 Anne Schneider 22934 LK 1A HES D Casual Pine 36537 W QH 11 2,0 68,0

4 58 Hanna Rothermel 29545 LK 2A HES D Parsans Business 25275 W PH 17 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 22 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 10 5,0 0,0

2 9 Hannah Vierheller 1009164 LK 5B D CM CDS Remidoc 35094 W QH 11 4,0 0,0

3 71 Finja Herkert 1003964 LK 5B D Luna 1001599 S Wel.B 16 3,0 0,0

4 35 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 2,0 0,0

5 68 Giulia Götz 1009398 LK 5B D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 23 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Claudia Caspar 31126 LK 1A HES D Whiz A Rattle 34681 S QH 8 4,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 24 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 4,0 60,0

2 71 Finja Herkert 1003964 LK 5B D Luna 1001599 S Wel.B 16 3,0 56,5

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 25 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 5,0 68,5

2 27 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 4,0 65,5

3 8 Christine Lauer 32897 LK 4A HES D FX Rooster Booster 1002544 W QH 15 3,0 62,5

4 11 Tia Kunkel 31655 LK 4A HES D BCS Power Girl 1002627 S QH 6 2,0 61,5

5 47 Anja Schretzmann 1001305 LK 4A BAWÜ D Jaguar 1001020 W CON/HAL 14 1,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 4. September 2022 17:23 Seite 26 von 36



EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Giulia Baum 1008590 LK 5B HES D BT Silver Chic Olena 1006555 W QH 18 4,0 0,0

2 45 Fritz Steigerwald 1007637 LK 5B D Genuine Stepping Jac 32500 S QH 19 3,0 0,0

2 46 Luna Müller 1007727 LK 5B D Real German Einstein 27868 W QH 17 3,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Janina Nick 38000 LK 4A HES D La Amanecida El Rojo 36516 W CR 9 5,0 69,5

2 74 Elina Körner 1000724 LK 4B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 13 4,0 69,0

2 3 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 4,0 69,0

4 17 Susann Berger 1008326 LK 4A HES D LJ Candee Gun 1006412 S PH 6 2,0 68,5

5 78 Nathalie Schmidt 1000562 LK 4A HES D Pale Sugar Bar 1006307 W QH 6 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Stina  Vetter 1005682 LK 4A HES D Little Leon Chic HB 1003546 W QH 11 5,0 74,5

2 4 Jessica Schneyer 35636 LK 4A HES D J.S. Miss Miley 36495 S ARB 8 4,0 72,5

3 21 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 4A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 10 3,0 70,5

4 38 Jasmin Hartmann 33910 LK 4A BAWÜ D Spotted White Gipsy 1000660 S PH 14 2,0 66,5

5 27 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 5 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Charlotte Henkelmann 1006585 LK 2B HES D Skittles 1005234 W QH 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Michaela Wieder 32147 LK 2A HES D Watt A Copy Jac 34181 W PH 12 5,0 71,0

2 77 Alina Berry 30439 LK 2B HES D Easter Sunday Bar 30650 W QH 21 4,0 70,5

3 20 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 6 3,0 70,0

4 29 Anne Schneider 22934 LK 1A HES D Casual Pine 36537 W QH 11 2,0 67,5

5 58 Hanna Rothermel 29545 LK 2A HES D Parsans Business 25275 W PH 17 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Elina Körner 1000724 LK 4B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 13 5,0 74,5

2 36 Amely Wiedenmayer 35960 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 4,0 73,5

3 7 Leonie Lauer 1000697 LK 4B HES D HJ Sonnyboy Texan 1002545 W PH 11 3,0 70,5

4 3 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 2,0 70,0

5 70 Jule Weyrauch 36054 LK 4B BAWÜ D Deal Iltschi 18 1001966 S LW 15 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 10 4,0 75,0

2 9 Hannah Vierheller 1009164 LK 5B D CM CDS Remidoc 35094 W QH 11 3,0 71,0

3 71 Finja Herkert 1003964 LK 5B D Luna 1001599 S Wel.B 16 2,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Finja Herkert 1003964 LK 5B D Luna 1001599 S Wel.B 16 4,0 70,5

2 35 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 3,0 70,0

3 22 Yannick Hauck 1006172 LK 5B BAWÜ D Sunshine Van Hippolacta 1002263 S IC 12 2,0 69,0

4 68 Giulia Götz 1009398 LK 5B D Hidden Star Jayjay 1007073 W QH 8 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Reining (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Elina Körner 1000724 LK 4B RHLD,
HES

D Jacs Target 1006129 W QH 13 4,0 68,5

2 2 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Don Romeo Escapes BB 1001585 W QH 7 3,0 68,0

3 3 Alina-Celine  Wolpert 1006276 LK 4B BAWÜ D Niky Cody Star 1001433 W QH 8 2,0 67,5

4 6 Sophie Steigerwald 1000602 LK 4B BAY D Rosita Dunita 33894 S QH 10 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Erbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Christina Köhler 16807 LK 3A HES D See You Tonite 36759 S QH 13 5,0 0,0

2 1 Emely Fischer 1005488 LK 3B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 13 4,0 0,0

3 31 Beatrix Herrmann 14186 LK 3A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 11 3,0 0,0

4 37 Claudia Friedmann 29672 LK 3A BAWÜ D Boom Boom Spirit  BB 30748 S QH 12 2,0 0,0

5 26 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 11 1,0 0,0
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